
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1048/

Código da publicação: 1048

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:38:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo/Ano: 52/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2021 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2021 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para extensão de rede elétrica secundária com iluminação pública
em cabo pré-reunido, em diversas ruas do Município de Flora Rica.
Resumo:
Empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira linha e
equipamentos necessários para extensão de rede elétrica secundária com iluminação pública em
cabo pré-reunido, em diversas ruas do Município de Flora Rica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 Contrato Baixar

14/12/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1048/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-extensao-de-rede-eletrica-secundaria-com-iluminacao-publica-em-cabo-pre-reunido-em-diversas-ruas-do-municipio-de-flora-ricap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121620375ddc2ee0513bb315a2dea19d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43159a02a87f56920d0308eae3d61ed1.pdf

